
Dz.03.0021.15.2020 
          

 

Uchwała Nr XV / 200 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 14 stycznia 2020r.  
 

w sprawie: opinii do zadania związanego z przebudową zjazdu z Al. Jana Pawła II.   

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                      

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                        

(tj.Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

Opiniuje się negatywnie zadanie pn. przebudowa zjazdu z Al. Jana Pawła II dla zadania 

„Budowa budynku usługowego z garażem podziemnym i instalacjami wewnętrznymi: wody, 

kanalizacji opadowej i sanitarnej, gazową wraz z kotłownią, ogrzewczą, elektryczną, 

telekomunikacyjną, wentylacji mechanicznej i klimatyzacji; wraz z zagospodarowaniem 

terenu: w tym: układem komunikacji pieszej i kołowej, stanowiskami postojowymi, 

instalacjami wewnętrznymi na terenie: kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej ze 

zbiornikiem retencyjnym, elektrycznymi i oświetlenia terenu, przebudową linii napowietrznej 

nn, murami oporowymi wraz z rozbiórką istniejącego budynku jednorodzinnego przy Al. Jana 

Pawła II w Krakowie”.  

§2 

Uzasadnienie  stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na wniosek „Firma Inżynieryjna „Techma” z dnia 7.01.2020r. Znak: 

T/61.B/AG//2019. Opina negatywna jest efektem braku dostatecznej informacji w załączonej 

„dokumentacji technicznej” o dokładnej lokalizacji inwestycji, pod jakim numerem znajduje 

się budynek, który ma być wyburzany, jaka będzie wysokość „budynku usługowego”, jaka 

będzie jego kubatura. Brakuje w projekcie oddzielnego pasa ruchu do bezpiecznego zjazdu na 

teren posesji oraz wyjazdu na Al. Jana Pawła II.  

 

 


